
11:50 12:50 14:30 19:10 20:10

8:00

8:20 12:35

8:30

8:35

8:40

8:45

8:50 森岳駅 10:05

8:55 鵜川ローソン 10:15 13:00 17:20

9:00 じゅんさいの館 10:20 13:05 17:25

9:05 ローソン鹿渡 10:23 13:10 17:30

9:25 鹿渡駅 10:26 13:30 17:50

9:40 学校着 10:40 13:45 14:20 16:50 18:05

12:50 18:00 ※↓は通行しません。

8:00 ※夜間教習がない場合は18：00

8:20 　が最終送りです。

8:30 ※天候、交通状況により時間の

8:35 　ずれが生じる場合があります。

8:40 ※県立大ロータリーから乗車する

8:45 　場合は要予約してください。

8:50 森岳駅 10:05 ※路線外方面への送迎も随時

8:55 鵜川ローソン 10:15 　運行いたします（予約制）

9:00 じゅんさいの館 10:20

9:05 ローソン鹿渡 10:23

9:25 鹿渡駅 10:26

9:40 学校着 10:40 14:40

ＱＲコードを読み込むと、

路線バスの位置情報が

表示され走行位置が確認

できます。

バスのマークをタップする

と路線バスに直接電話が

繋がります。

※　男鹿方面への最終は船越駅までの送りとなります。

　　平日20：10学校発　　土日祝18：00学校発

※　小深見・払戸・角間崎・福川・脇本・五里合・男鹿中・北浦・戸賀　エリアは

　　19：10学校発の送りを予約してください。 Ｒ７．１０．１～

学校着

大潟村役場

男鹿・山本線　　（土日祝ダイヤ）

清新寮

大潟村東経由

鹿渡駅

男鹿・山本線

男鹿海洋

15：30

男鹿工業

15：55

若美郵便局

美里小

福米沢郵便局

野石

学校発

男鹿駅（予約制）

船越内子セブンイレブン

払戸小、払戸郵便局

送

り

の

み

9:40 16:55

送

り

の

み

（

迎

え

は

予

約

制

）

修

検

日

送

り

の

み

（

予

約

制

）

送

り

の

み

(

予

約

制

)

大

潟

村

方

面

送

り

福米沢郵便局

野石

学校発 9:40

男鹿駅（予約制）

八郎潟太平自動車学校　　　送迎バス時刻表　　　　018-875-2145

諸連絡

朝迎え

（前日まで予約）

最終送り

予約制

19：10又は20：10

予約制

送迎バスＱＲコード

大潟村役場

清新寮

大潟村東経由

鹿渡駅

学校着

船越内子セブンイレブン

払戸小、払戸郵便局

若美郵便局

美里小

個別送迎ご利用エリアについて　　

応相談

予約制

応相談

予約制

岩川・八竜方面

時間途中送迎

男鹿方面 船越・天王方面

予約制

19：10

予約制

応相談

予約制

予約制

19：10又は20：10

予約制

送

り

の

み

（

迎

え

は

予

約

制

）

送

り

の

み



11:50 12:50 15:00 19:10 20:10

8:00

8:05

8:10

8:15

8:20

8:25

8:30 12:45 15:55

8:40 羽城中 10:00 12:55

8:45 国花苑 10:10 13:00

8:50 井川アマノ 10:13 13:05 17:20

8:55 新間 10:15 13:10 17:25

9:00 高崎 10:20 13:15 17:30

9:05 広ヶ野住宅 10:23 ― 17:35

9:10 五城目消防 10:25 13:20 17:40

9:15 千葉内科 10:28 13:25 17:45

9:20
五城目バス

ターミナル
10:31 13:30 17:50

9:25 五城目役場 10:33 13:35 17:55

9:30 学校着 10:40 13:40 14:40 16:50 18:00

12:50 18:00

8:00

8:05

8:10

8:15

8:20

8:25

8:30

8:40 羽城中 10:00

8:45 国花苑 10:10

8:50 井川アマノ 10:13

8:55 新間 10:15

9:00 高崎 10:20

9:05 広ヶ野住宅 10:23

9:10 五城目消防 10:25

9:15 千葉内科 10:28

9:20
五城目バス

ターミナル
10:31

9:25 五城目役場 10:33

9:30 学校着 10:40 14:40 Ｒ７．１０．１～

9:40 17:00

修

検

日

送

り

の

み

（

予

約

）

男鹿海洋

送

り

の

み

(

予

約

制

）

送

り

の

み

送

り

の

み

（

迎

え

は

予

約

制

）

金足農業

15：50

国

道

７

号

線

経

由

で

追

分

駅

ま

で

送

り

国

道

７

号

線

経

由

で

追

分

駅

ま

で

送

り

県立大

12：40

八郎潟ファミリーマート

八郎潟駅

学校着

潟上・南秋線

大久保駅

羽後飯塚駅

井川さくら駅

今戸郵便局

五城目イオン

グリーンサムの杜

西高前ローソン

追分駅

杉山病院入口

大豊小前

学校発

船越駅

五城目町役場

天王駅

二田セブンイレブン

ローソン天王鶴沼台

予約制

追分駅

科学技術

上新城・下新城

飯島・土崎

富津内・内川上

小阿仁

高校線

15:45

15:30

15:55

15:50

五城目

男鹿工業

19：10又は20：10

予約制

応相談予約制

杉山病院入口

大豊小前

大久保駅

羽後飯塚駅

個別送迎ご利用エリアについて送

り

の

み

天王駅

朝迎え

（前日まで予約）

最終送り

時間途中送迎

二田セブンイレブン

ローソン天王鶴沼台

グリーンサムの杜

西高前ローソン

学校着

県立大

16：10

西高

ローソン

16：00

潟上・南秋線　　（土日祝ダイヤ）

井川さくら駅

今戸郵便局

五城目イオン

五城目町役場

八郎潟ファミリーマート

八郎潟駅

学校発 9:40

船越駅

送

り

の

み

（

迎

え

は

予

約

制

）

15:55

金足農業

秋田西

能代松陽

16:00

15:45

予
制

予

約

制

国

道

７

号

線

経

由

で

大

久

保

駅

ま

で

送

り

予
制

予

約

制


